
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 655 del 03/07/2024





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: ADESIONE  AZIENDALE  “FORNITURA  DI  PACEMAKER,  DEFIBRILLATORI
IMPIANTABILI E ACCESSORI PER LE AZIENDE SANITARIE OSPEDALIERE UNIVERSITARIE,
IRCCS  DELLA  REGIONE  CAMPANIA”  (DEL.  D.G.  N.  217/2024)  -  AUTORIZZAZIONE
AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO – LOTTI 15,21,25,26,12,18,23 -  DITTA MICROPORT CRM
S.r.l.


Il DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue, si  rappresenta che ricorrono i
presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e
s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi
dell’art. 6bis della legge 241/90 e s.m.i.


PREMESSO CHE
- la SO.RE.SA. Spa, con Determinazioni del Direttore Generale n.22/2023 e n. 27/2023 ha


aggiudicato  la  suddetta  procedura  di  gara per  la  fornitura  di  pacemaker,  defibrillatori
impiantabili  e  accessori  per  le  Aziende  Sanitarie  Ospedaliere  Universitarie,  Irccs  della
Regione Campania;


- questa A.O.R.N. con Del. Del D.G. n. 217/2024 ha formalizzato l’adesione alla suddetta
procedura, come emerge dal prospetto riepilogativo di pertinenza (già all. n.3 alla Del. D.G.
n.217/2024). 


- nell’ambito di tale adesione, sono presenti i Lotti 15,21,25,26,12,18,23 per la parte imputata
– tra l’altro – alla  MICROPORT CRM S.R.L.(Cfr. Del DG n.217/2024); 


RILEVATO CHE 
-in data 11/06/2024 è stata acquisita al Prot. di questa A.O.R.N. con n.  17381/e l’autorizzazione
(Prot. 9297/2024) rilasciata dalla So.Re.Sa. Spa per l’ “aggiornamento tecnologico - sostituzione”
relativo ai suddetti lotti,  presentata dalla Ditta Microport CRM s.r.l. (Protocollo Interno SoReSa
0004469-2024 Allegato 1), come sotto riportato: 


LOTTO MODELLO
ATTUALE


MODELLO NUOVO CODICE
NUOVO


MODELLO


CND RDM PREZZO


15 ULYS VR 2240 TALENTIA VR 3240 mod.DF1
3210


TDF061C
TDF059C


J01050101 2548262
2548254


8.300€


21 ULYS DR 2540 TALENTIA DR 3540 mod.DF1
3510


TDF062C
TDF060C


J01050201 2548338
2548336


10.900€


25/26 GALI 4LV SORN
CRT-D 2844


TALENTIA 4LV SONR CRT-D
3844 mod.DF4/IS1 3841


mod.DF1/IS 3811


TDF058C
TDF067C
TDF066C


JO1050301 2548766
2548765
2548764


11.200€


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


12 EDIS VR 2140 ENERGYA DR 3400 mod.DF1
3410


TDF057C
TDF055C


J01050101 2548244
2548189


5.200 €


18 EDIS DR 2440 ENERGYA DR 3440mod.DF1
3410


TDF058C
TDF056C


J01050201 2548334
2548273


8.500€


23 GALI 4LV CRT-D
2744


ENERGYA 4LV CRT-D 3744
mod.DF4/IS1 3741
mod.DF1/is1 3711


TDF065C
TDF064C
TDF063C


J01050301 2548763
2548761
2548756


8.800€


- con la stessa nota, è stato anche precisato che  “I nuovi dispositivi proposti in sostituzione sono
predisposti  al monitoraggio remoto tramite connessione BLE e utilizzano il  nuovo trasmettitore
Smartview Connect.”


LOTTO MODELLO
ATTUALE


MODELLO
AFFIANCATO


CODICE NUOVO
MODELLO


PREZZO


TUTTI SMART MONITOR SMATVIEW
CONNECT


V10050C Comodato d’uso


CONSIDERATO  CHE  l’aggiornamento  –  sostituzione  in  questione  è  stato  autorizzato  dalla
So.Re.Sa. Spa “alle medesime condizioni economiche – contrattuali”; 


ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO pertanto di 


- prendere atto della proposta di “aggiornamento tecnologico - sostituzione” autorizzata dalla
SORESA Spa. (già Allegato 1) per i Lotti nn. 15, 12, 25, 26, 12, 18, 23 in capo alla Ditta
Microport CRM s.r.l., come esposto  in premessa e qui integralmente trascritto; 


- prendere altresì atto che “i nuovi dispositivi proposti in sostituzione…………… utilizzano il
nuovo  trasmettitore  Smartview  Connect” ,  giusta  riepilogo  sopra  esplicitato  e  qui
integralmente  trascritto; 


-
ATTESTATO CHE la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione 
conformi alla normativa legislativa vigente in materia;
                                                                      


DETERMINA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di
I - PRENDERE ATTO della proposta di “aggiornamento tecnologico - sostituzione” autorizzata
dalla SORESA Spa. (già Allegato 1) per i Lotti nn. 15, 12, 25, 26, 12, 18, 23 in capo alla Ditta
Microport CRM s.r.l., come esposto in premessa e qui integralmente trascritto; 
II – PRENDERE ALTRESI’ ATTO che “i nuovi dispositivi proposti in sostituzione……………
utilizzano  il  nuovo trasmettitore  Smartview  Connect” ,  giusta  riepilogo  sopra  esplicitato  e  qui
integralmente  trascritto; 


-
Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


II -  PRECISARE CHE  il  presente provvedimento  non comporta  spesa aggiuntiva  a carico  di
quest’AORN, rimanendo invariate le condizioni economiche e di fornitura;
III - DI TRASMETTERE copia del medesimo provvedimento al Collegio Sindacale, come per
legge, U.O.C Farmacia – Ospedaliera ed al Direttore del Dipartimento Cardio-Vascolare.


L’estensore
Dott.ssa Antonella De Icco


                                                                              Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
                                                       Dr.ssa Teresa Capobianco


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





































				2024-07-03T13:32:55+0200

		TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 655 del 03/07/2024


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


ADESIONE AZIENDALE  “FORNITURA DI PACEMAKER, DEFIBRILLATORI IMPIANTABILI E
ACCESSORI PER LE AZIENDE SANITARIE OSPEDALIERE UNIVERSITARIE, IRCCS DELLA
REGIONE CAMPANIA” (DEL. D.G. N. 217/2024) - AUTORIZZAZIONE AGGIORNAMENTO
TECNOLOGICO – LOTTI 15,21,25,26,12,18,23 -  DITTA MICROPORT CRM S.r.l.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 03/07/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2024-07-03T14:45:58+0200
	EDUARDO CHIANESE




